

Regionkontoret
HR
Christoffer Gyså
Strateg

Beslutsförslag

Datum	Diarienummer
2025-03-04	RS240787

Regionstyrelsen**Beslutsförslag - Svar till initiativärende från Socialdemokraterna rörande Prioritera åtgärder för kompetensförsörjningen****Förslag till beslut**

Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår att regionstyrelsen beslutar att:

- Yrkandet om att Regionkontoret ska värdera innehållet i Nationella vårdkompetensrådets rapport "Förslag till nationell plan för hälso- och sjukvårdens kompetensförsörjning" är uppfyllt.
- Bifalla yrkandet om att Regionkontoret, utifrån värderingen, ska arbeta vidare med att identifiera och föreslå utvecklingsmöjligheter för Region Hallands arbete med kompetensförsörjning i linje med de insatser som bedöms relevanta och ändamålsenliga.

Sammanfattning

Den 5 juni 2024 inkom Socialdemokraterna med ett initiativärende till Regionstyrelsen rörande en värdering av Nationella vårdkompetensrådets rapport Nationell plan för hälso- och sjukvårdens kompetensförsörjning. I ärendet ingick även en bedömning av huruvida de föreslagna insatserna kunde integreras i Region Hallands arbete med kompetensförsörjning.

Rapporten innehåller 25 förslag på åtgärder för att stärka kompetensförsörjningen inom hälso- och sjukvården. Dessa insatser är fördelade på olika aktörer, däribland regionerna.

Under hösten 2024 genomförde Nationella vårdkompetensrådet en remissrunda där berörda aktörer fick möjlighet att lämna synpunkter på de föreslagna insatserna. Inom Region Halland genomförde Regionkontoret en intern synpunktsrunda, där samtliga vårdförvaltningar gavs tillfälle att yttra sig över rapportens innehåll. Resultatet av denna process, tillsammans med förslag på Region Hallands yttrande, presenterades vid Regionstyrelsens sammanträde den 20 november 2024.

Mot bakgrund av detta bedöms Socialdemokraternas yrkande om att Regionkontoret ska värdera rapportens innehåll och föreslagna åtgärder i relation till Region Hallands kompetensförsörjningsarbete vara uppfyllt.

Vad gäller Socialdemokraternas andra yrkande – att utifrån värderingen föreslå utvecklingsåtgärder i linje med rapportens insatser – föreslås att yrkandet bifalles och att Regionkontoret arbetar vidare med att identifiera och föreslå utvecklingsmöjligheter i linje med de insatser som bedöms relevanta och ändamålsenliga.

Förvaltning

Krister Björkegren
Regiondirektör

Indre Grimpe
HR-direktör

Bilaga:

RS240787 - Initiativärende från Socialdemokraterna rörande Prioritera åtgärder för kompetensförsörjningen

RS240989 - Remiss av förslag till nationell plan för hälso- och sjukvårdens kompetensförsörjning

RS240989-3 - Yttrande över förslag till nationell plan för hälso- och sjukvårdens kompetensförsörjning

Styrelsens/nämndens beslut delges

-